Saatja: <Karel. Tuulik@elektrilevi.ee>

Saadetud: 22.09.2021 11:13

Adressaat: <dhs@transpordiamet.ee>

Teema: RE: Riigitee 2 (E263) Tallinn-Tartu-Voru-Luhamaa km 87,5-108,1 Méo-Imavere 106igu I
klassi maantee eelprojektiga kavandatavate tegevuste KMH programmi avaliku viljapaneku ja
avaliku arutelu toimumise ning projekteerimistingimuste andmise menetluse algat...

Tere,

Taname Teid saadetud kirja eest. Oleme Teie kirja katte saanud ja registreerinud.
Registreeritud dokumendid on edastatud teadmiseks meie planeerimise ja projektijuhtimise osakonda.

Vastuseks Teie kirjale anname teada, et detailplaneeringu voi projekti koostamiseks on vajalik:

e taotleda tehnilised tingimused, milles on planeeritava ehitise (rajatise) projekteerimiseks voi
territooriumi planeeringuks esitatavad nduded. Tehnilisi tingimusi saate tellida meie veebilehel
www.elektrilevi.ee/tehnilised-tingimused.

e peale planeeringu vai projekti koostamist see meiega kooskodlastada. Seda saate teha veebilehel
www.elektrilevi.ee/et/teenused/projektide-kooskolastamine.

Kui tehnilised tingimused on taidetud ja planeering vdi projekt kooskdlastatud, siis tdiendavalt meid
teavitada ei ole vaja. Esialgse planeeringu véi projekti muutmisel on vaja taotleda uued tehnilised
tingimused ning planeering voi projekt meiega kooskdlastada.

Lugupidamisega

Karel Tuulik

Elektrilevi OU volitatud esindaja

+372 5860 8914 | karel.tuulik@elektrilevi.ee
Veskiposti 2, 10138 Tallinn | www.elektrilevi.ee

Kaesolev e-kiri voib sisaldada asutusesiseseks kasutamiseks tunnistatud teavet. Kui te ei ole selle kirja
adressaat, palun votke Ghendust saatjaga ning kustutage e-kiri arvutist.

This e-mail may contain information which is classified for internal use. If you are not the intended
recipient of this message, please notify the sender immediately and delete the message.

From: <dhs@transpordiamet.ee>

To: Eesti Keskkonnalihenduste Koda <info@eko.org.ee>, Riigimetsa Majandamise Keskus <rmk@rmk.ee>, Elering AS <info@elering.ee>,
Eesti Lairiba Arenduse Sihtasutus <info@elasa.ee>, Elektrilevi OU <elektrilevi@elektrilevi.ee>, mittetulundusiihing JARVAMAA
UHISTRANSPORDIKESKUS <info@jytk.ee>, MTU Jarvamaa Jahindusklubi <jklubi@jklubi.ee>, Telia Eesti AS <dokument@telia.ee>, Maili
Orgma <mailiorgma@hot.ee>, Ulvi Meikup <kysitleja22@hot.ee>, Eha Martma <ehamartma1@hot.ee>, Andres Kivilaid
<andres.kivilaid@orange.fr>, Annely Klausen <annelyklausen@gmail.com>, Svea Randalianen <Kasukonna.Raamatukogu@jarva.ee>, Evi
Ojasalu <kylamaja@prandiallikad.ee>, Saima Kams <saima.kams76@gmail.com>, Malle Siilak <malle.siilak@mail.ee>, Mart Mdemets
<mart.maemets@gmail.com>, Onnela Lees <onnela.lees@gmail.com>, Liia Viks <liia.viks.001@mail.ee>
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Subject: Riigitee 2 (E263) Tallinn-Tartu-Véru-Luhamaa km 87,5-108,1 Mao-Imavere 16igu | klassi maantee eelprojektiga kavandatavate
tegevuste KMH programmi avaliku valjapaneku ja avaliku arutelu toimumise ning projekteerimistingimuste andmise menetluse algatamise
teade

Tere!

Teile on saadetud Transpordiameti dokumendihaldussiisteemi Delta kaudu dokument.

Pealkiri: Riigitee 2 (E263) Tallinn-Tartu-Voru-Luhamaa km 87,5-108,1 Mao-Imavere 16igu | klassi
maantee eelprojektiga kavandatavate tegevuste KMH programmi avaliku véljapaneku ja avaliku
arutelu toimumise ning projekteerimistingimuste andmise menetluse algatamise teade

Registreerimise kuupdev: 02.09.2021

Registreerimise number: 8-5/21/21217-1.

Dokument on manuses.

Transpordiamet
Valge 4
11413 Tallinn
kliendiinfo 620 1200,
info@transpordiamet.ee
www.transpordiamet.ee
(See attached file: 8-52121217-1 02.09.2021 Viiljaminev kiri.asice)
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